
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 29 ” июля 2019 г. Москва №  4747/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2019-2020 год и решением приемной комиссии университета от 
29.07.2019 протокол № 2 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2019 в число студентов университета на первый курс 
Института транспортной техники и систем управления очной формы обучения 
на места в пределах квоты приема на целевое обучение поступающих, успешно 
прошедших вступительные испытания и подавших заявление о согласии на 
зачисление с приложением оригинала документа установленного образца 
 
на специальность 
23.05.03 Подвижной состав железных дорог 
 
по специализациям 
Грузовые вагоны; Пассажирские вагоны 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. 

Абрамейцев Антон Павлович 

Приволжская дирекция инфраструктуры 
- структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

1999 157 Да 

2. 

Агапова Татьяна Алексеевна 

Приволжская дирекция инфраструктуры 
- структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2001 213 Да 

3. 

Андреева Александра Дмитриевна 

Горьковская дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2001 174 Да 



4. 

Барсуков Илья Алексеевич 

Октябрьская дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2001 162 Да 

5. 

Бахиркин Александр Александрович 

Северная дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2001 152 Да 

6. 

Бекчанов Владимир Владимирович 

Октябрьская дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2001 135 Да 

7. 

Быстров Денис Алексеевич 

Калининградская дирекция 
инфраструктуры - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
инфраструктуры - филиала ОАО "РЖД" 

2001 189 Да 

8. 

Демидась Денис Андреевич 

Московский филиал акционерное 
общество "Федеральная пассажирская 
компания" 

2001 176 Нет 

9. 

Ерекешев Расул Серикович 

Приволжская дирекция инфраструктуры 
- структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2002 209 Да 

10. 

Ершов Артем Сергеевич 

Горьковская дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2001 132 Да 

11. 

Зорин Артём Сергеевич 

Московская дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2001 179 Нет 

12. 

Кириллов Кирилл Алексеевич 

Горьковская дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2001 163 Да 

13. 

Клубков Глеб Сергеевич 

Юго-Восточная дирекция 
инфраструктуры - структурное 
подразделение Центральной дирекции 
инфраструктуры - филиала ОАО "РЖД" 

2001 151 Да 

14. 

Кокурин Никита Андреевич 

Горьковская дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2001 143 Да 



15. 

Крылов Алексей Сергеевич 

Приволжская дирекция инфраструктуры 
- структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

1999 148 Да 

16. 

Кузнецов Арсений Павлович 

Московская дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2000 148 Да 

17. 

Лебедев Дмитрий Михайлович 

Московская дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2001 161 Нет 

18. 

Лобачев Александр Александрович 

Приволжская дирекция инфраструктуры 
- структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

1999 124 Да 

19. 

Марков Никита Рудольфович 

Московская дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2001 160 Нет 

20. 

Машуров Александр Эдуардович 

Горьковская дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2002 200 Да 

21. 

Мепаришвили Мария Рамазовна 

Приволжская дирекция инфраструктуры 
- структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2001 146 Да 

22. 

Митрофанов Андрей Владимирович 

Приволжская дирекция инфраструктуры 
- структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2000 150 Да 

23. 

Никитин Роман Дмитриевич 

Горьковская дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2001 138 Да 

24. 

Павленко Ростислав Сергеевич 

Московский филиал акционерное 
общество "Федеральная пассажирская 
компания" 

2001 167 Да 

25. 

Пичуричко Анастасия Валерьевна 

Московская дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2001 190 Да 



26. 

Полутов Матвей Александрович 

Северная дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2001 179 Да 

27. 

Ревенко Евгений Владимирович 

Московская дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2001 176 Нет 

28. 

Смирнов Илья Петрович 

Горьковская дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2000 157 Да 

29. 

Усьманкин Константин Георгиевич 

Горьковская дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2001 152 Да 

30. 

Федотов Даниил Николаевич 

Московская дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2001 174 Да 

31. 

Хазиева Камилла Рамилевна 

Горьковская дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2001 197 Да 

32. 

Шейкин Михаил Александрович 

Приволжская дирекция инфраструктуры 
- структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

1998 166 Да 

33. 

Щербаков Никита Сергеевич 

Московская дирекция инфраструктуры - 
структурное подразделение 
Центральной дирекции инфраструктуры 
- филиала ОАО "РЖД" 

2001 125 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


